

Orçamento N° 1235

Informações do Cliente

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME

Contato: SILVINHA
CNPJ: 30.781.913/0001-53
Moreilândia - PE - CEP: 56150-000
Telefone: (87) 3891-1156

R JOSE MIRANDA, 901 - CENTRO
Email: moreilandia.pe@hotmail.com

Itens do Orçamento

Código	Descrição	NCM	Quant.	Unid.	Valor Total
PRD02042	MACACO HD BOVENAU 12 TON	8708.99.90	1,00 UN	375,0000	375,00
PRD01941	MACACO JACARE 2 TON ESTOJO	8708.99.90	1,00 UN	285,0000	285,00
PRD02039	FILTRO LUBRIFICANTE W1160 (PSL908) MANN	8421.23.00	3,00 UN	80,0000	240,00
PRD02041	FILTRO SEPARADOR AGUA WK10002/1X (R120LJ10MAQII) MANN	8421.23.00	3,00 UN	135,0000	405,00
PRD02040	FILTRO COMBUST PU1059X (PEC3014/REC153) MANN	8421.23.00	3,00 UN	125,0000	375,00
PRD02038	FILTRO AR MOTOR C27830 (ASR9839/WAP103) MANN	8421.23.00	2,00 UN	120,0000	240,00
PRD02052	FILTRO AR ASR839 TECFIL	8421.99.99	1,00 UN	45,0000	45,00
PRD02051	FILTRO LUBRI HU947/2X (PEL2011/REL814) MANN FILTER	8421.23.00	1,00 UN	40,0000	40,00
PRD01985	OLEO LUBRI RT4 15W40 SHELL DIESEL GRANEL	2710.19.32	70,00 L	20,0000	1.400,00
PRD02053	OLEO LUBRI 10W40 TOTAL RUBIA 8900 20L	2710.19.32	1,00 L	600,0000	600,00
PRD02117	GRAXEIRA 7 KG YAMAGUCHI	7326.90.90	2,00 UN	425,0000	850,00
PRD00342	GRAXA UNILIT BLUE 10KG ROLAMENTO	2710.19.32	2,00 UN	250,0000	500,00
PRD00102	GRAXA UNIGRAX 20KG CHASSI	2710.19.32	1,00 UN	320,0000	320,00
Subtotal:					5.675,00
IPI:					0,00
ICMS ST:					0,00
Total:					5.675,00

Vencimentos A Vista

Parcela	1
Vencimento	11/01/2021
Valor	5.675,00

Outras Informações

Previsão de Faturamento: 11/01/2021
Vendedor: RICARDO

28.028.268/0001-50
CENTRAL DO OLEO CARIRI LTDA
Av. Joaquim Pinheiro
Bezerra de Menezes, 575
Parque Recreio - CEP: 63.118-400
Crato - CE

ORÇAMENTO N°165/2021

INFORMAÇÕES DO CLIENTE
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ:30.781.913/0001-53
MOREILÂNDIA - PE- CEP:56150-000
CARRO: MICROONIBUS

DESCRIÇÃO	QUANT	UNIT	TOTAL
MACACO HD 12 TON	1	390,00	390,00
MACACO JACARE 2 TON	1	290,00	290,00
FILTRO LUBRIFICANTE W1160	3	90,00	270,00
FILTRO SEPARADOR DE AGUA	3	140,00	420,00
FILTRO COMBUSTIVEL	3	130,00	390,00
FILTRO AR MOTOR	2	125,00	250,00
FILTRO DE AR	1	50,00	50,00
FILTRO LUBRIFICANTE REL814	1	45,00	45,00
OLEO LUBRIFICANTE 15W40	70	22,00	1.540,00
OLEO LUBRIFICANTE 10W40 20 L	1	620,00	620,00
GRAXEIRA 7KG	2	435,00	870,00
GRAXA ROLAMENTO BLUE 10 KG	2	260,00	520,00
GRAXA CHASSI 20 KG	1	330,00	330,00
TOTAL			5.985,00

CRATO, 11 DE JANEIRO 2021

(PROPOSTA VALIDA POR 30 DIAS)

07.461.331/0001-78
ANTONIO RIBEIRO PEREIRA - ME
Av. Joaquim Pinheiro Bezerra de Menezes, 14
GISELL PEREIRA - CEP: 63.115-490
CRATO - CEARÁ

Oficina Padre Cícero Diesel
Antonio Ribeiro Pereira ME- CNPJ 07461331/0001-78
Av Joaquim Pinheiro Bezerra de Menezes, n 14- Crato/Ce- CEP:63115-490
Fone (88)3521-3333
Email: padrecicerodiesel@hotmail.com



INFORMAÇÕES DO CLIENTE
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ:30.781.913/0001-53
MOREILÂNDIA - PE- CEP:56150-000
CARRO: MICROONIBUS

DESCRIÇÃO	QUANT	UNIT	TOTAL
MACACO HD 12 TON	1	380,00	380,00
MACACO JACARE 2 TON	1	280,00	280,00
FILTRO LUBRIFICANTE W1160	3	90,00	270,00
FILTRO SEPARADOR DE AGUA	3	140,00	420,00
FILTRO COMBUSTIVEL	3	130,00	390,00
FILTRO AR MOTOR	2	125,00	250,00
FILTRO DE AR	1	48,00	48,00
FILTRO LUBRIFICANTE REL814	1	42,00	42,00
OLEO LUBRIFICANTE 15W40	70	23,00	1.610,00
OLEO LUBRIFICANTE 10W40 20 L	1	620,00	620,00
GRAXEIRA 7KG	2	425,00	850,00
GRAXA ROLAMENTO BLUE 10 KG	2	250,00	500,00
GRAXA CHASSI 20 KG	1	325,00	325,00
TOTAL			5.995,00

CRATO, 11 DE JANEIRO 2021.

PROPOSTA VALIDA POR 15 DIAS.

[02.129.528/0001-90]
HENRIQUE PASCASIO DE ALENCAR
LIMA AUTOMOTORES-ME
Rua José Tavares Bezerra, 1265
SANTA LUZIA - CEP 63122-005
CRATO - CEARÁ

Rua. José Tavares Bezerra, 1265 - Santa Luzia, Crato - CE, 63122-005
CNPJ 02.129.528/0001-90
Telefone: (88) 99473-0159